CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário Municipal de Infraestrutura, Ilmo. Sr. Francisco Alves de Araújo, para que sejam

destinado profissionais com máquina pesadas e aterro,visando executar o nivelamento da

Rua : Bangú, Bairro : Cardeal – Brandão BTN, CEP : 48610476 , no  município de Paulo

Afonso - BA.

Justificativa

Referida reivindicação é pertinente, visto que os moradores da rua citada acima procurou o vereador

solicitando a possibilidade do nivelamento e reparos da rua, pois existem vários buracos nesta rua,

danificando os veículos que trafegam pelo local.

 Diante do exposto, solicito com urgência a realização dos serviços solicitados.

Sala das Sessões, em 23 de Fevereiro de 2022.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –